（別記様式第1号）
施設・設備利用型共同研究申請書
平成  　年　　月　　日
名古屋大学大学院工学研究科
社会基盤工学専攻　　　　　　殿

　　　［利用代表者］

                                      氏　名
                                      職　名
                                      所属機関名

                                      所在地
                                      電　話
                                      F A X

                                      E-mailｱﾄﾞﾚｽ：
貴専攻の「施設、装置・機器、資料等」の利用について、下記のとおり申し込みます。

記

	利 用 目 的

	装置・機器、資料の名称

	施設名・設置場所

	利用期間

	平成　　　年　　　月　　　日　　～　　平成　　　年　　　月　　　日

	利用人数(利用代表者含む)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	使用にあたっての条件等
	利用目的以外に使用しないこと。出典を明記されること。

	利用に当たって経費が生じる場合は、申請者又は利用者が負担すること。

	出版物に利用の場合は、その出版物、又はコピーを提出すること。

	担当教員氏名

（＊承諾日）
	　所属
　氏名　　　　　　　　           　　（＊平成　　年　　月　　日）

・申請書は、担当教員へ提出願います。（＊承諾日は記入しないでください）
・手紙・メール等で依頼のあった場合は担当教員が申請書を記入し、依頼文を添えて提出願います。

・担当教員は、申請書の申込を承諾した場合、承諾日を記入のうえ工学研究科社会基盤工学専攻に提出願います。
	鍵の貸出の有無
	・無

・有　（　鍵名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用人数内訳
	【延べ人数】　　　　　　名（例：４名×5日＝２０名）
【内 訳】
・研究者　　　　名
・学部生　　　　　名
・大学院生　　　名
・民間企業等　　　名
・官公庁　　　　名
・自治体　　　　名
・法人　　　名